
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

513 384 . . . . 548 854 . . . .

522 872 . . . . 561 613 . . . .

550 350 . 290 284 . . 591 643 . 291 125 . .

552 543 229 826 284 811 23 274 14 322 591 617 192 740 285 377 33 914 79 392

550 333 233 020 267 627 34 049 13 483 584 453 192 117 268 308 46 599 75 274

572 823 256 609 252 699 48 389 13 770 596 965 209 173 251 837 63 146 72 062

 absolutně 9 488 . . . . 12 759 . . . .

 index (v %) 101,8 . . . . 102,3 . . . .

 absolutně 27 478 . . . . 30 030 . . . .

 index (v %) 105,3 . . . . 105,3 . . . .

 absolutně 2 193 . -5 473 . . -26 . -5 748 . .

 index (v %) 100,4 . 98,1 . . 100,0 . 98,0 . .

 absolutně -2 210 3 194 -17 184 10 775 -839 -7 164 -623 -17 069 12 685 -4 118

 index (v %) 99,6 101,4 94,0 146,3 94,1 98,8 99,7 94,0 137,4 94,8

 absolutně 22 490 23 589 -14 928 14 340 287 12 512 17 056 -16 471 16 547 -3 212

 index (v %) 104,1 110,1 94,4 142,1 102,1 102,1 108,9 93,9 135,5 95,7

572 823 256 609 252 699 48 389 13 770 596 965 209 173 251 837 63 146 72 062

 do 199 obyvatel 7 248 3 277 3 203 540 221 7 102 2 377 3 137 428 1 157

 200 až  499 obyvatel 32 616 14 723 14 693 2 337 807 32 472 11 384 14 524 2 256 4 285

 500 až  999 obyvatel 65 030 29 269 29 538 4 575 1 581 65 852 23 243 29 554 4 756 8 267

 1 000 až  1 999 obyvatel 67 540 30 613 30 831 4 586 1 435 68 225 23 968 30 846 4 987 8 376

 2 000 až 4 999 obyvatel 88 726 39 625 40 461 6 492 2 040 91 015 31 147 40 539 7 740 11 509

 5 000 až 9 999 obyvatel 42 462 18 814 19 043 3 536 1 018 44 555 15 340 19 132 4 679 5 365

 10 000 až 19 999 obyvatel 22 156 9 992 9 738 1 868 511 23 299 8 030 9 831 2 619 2 800

 20 000 až 49 999 obyvatel 61 378 27 073 26 470 6 144 1 549 65 835 22 811 26 653 8 638 7 676

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 185 667 83 223 78 722 18 311 4 608 198 610 70 873 77 621 27 043 22 627

550 333 233 020 267 627 34 049 13 483 584 453 192 117 268 308 46 599 75 274

 do 199 obyvatel 7 757 3 381 3 808 313 238 8 037 2 507 3 789 295 1 425

 200 až  499 obyvatel 34 226 14 957 16 755 1 533 881 34 850 11 245 16 669 1 524 5 307

 500 až 999 obyvatel 62 493 27 060 30 862 2 861 1 566 64 265 21 303 30 788 2 939 9 069

 1 000 až 1 999 obyvatel 60 692 26 439 29 964 2 687 1 460 61 888 20 511 29 917 2 984 8 348

 2 000 až 4 999 obyvatel 82 213 35 038 40 883 4 166 1 946 85 207 27 848 40 990 5 023 11 161

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 523 18 344 21 386 2 580 1 018 45 723 15 018 21 574 3 459 5 451

 10 000 až 19 999 obyvatel 17 572 7 635 8 515 1 006 373 18 456 6 122 8 530 1 442 2 306

 20 000 až 49 999 obyvatel 63 677 26 924 30 563 4 523 1 467 68 035 23 007 30 683 6 521 7 616

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 178 180 73 242 84 891 14 380 4 534 197 992 64 556 85 368 22 412 24 591

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce


